СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                           Охотского муниципального района Хабаровского края

                                                                  РЕШЕНИЕ

14.01.2008  № 4

п. Морской

Об отмене решения Совета депутатов  сельского поселения «Поселок Морской» от 11.05.2005  № 14 «О Положении  о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления и к  должностным лицам местного самоуправления сельского поселения «Поселок Морской»  Охотского муниципального района

     Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

     Признать утратившим силу решение Совета депутатов  сельского поселения «Поселок Морской» от 11.05.2005  № 14 «О Положении  о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления  и к должностным лицам местного самоуправления сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района.

Глава сельского поселения                                                 Л.В. Шевчук